РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Бобровского сельского поселения

    Серафимовичского    района       Волгоградской   области

№  5                                                                                                « 30 » марта 2017 г.

	О внесении изменений в распоряжение от 25 ноября 2015 года № 26 «О наделении  Администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.12.2016 №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н» и в целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области внести в распоряжение № 26 от 25.11.2015г следующие изменения:

1. Приложение к распоряжению № 26 от 25 ноября 2015г «О наделении  Администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»  дополнить строкой следующего содержания:
	942
	2 02 25555 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

            Глава Бобровского

сельского поселения:                                                С.П. Попов